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VÖRUGAGNABLAÐ

UPPLÝSINGAR UM VÖRU
Alhliða múrhúð á sementsgrunni með mjög miklum álagsstyrki 
og viðloðunargetu. Eingöngu er bætt við vatni.

NOTKUN
Hentar vel sem grunnmúrhúð með Skalflex® Netpudsrenover-
ing/Facadeisolering/Bluclad system/Murstensmønster og sem 
viðgerðarmúrhúð fyrir viðgerðarverkefni af öllu tagi. Skalflex 
steypustyrktarnet er lagt í múrlagið til þess að koma í veg 
fyrir hættu á sprungumyndun. Til notkunar bæði innanhúss og 
utan.

UNDIRBÚNINGUR UNDIRLAGS
Undirlagið þarf að vera gegnhert og laust við sölt, óhreinindi, 
lausan salla o.s.frv. Undirlagið er vætt þar til það er orðið 
einsleitt, mettað af vatni og vægt gleypið, þó ekki rennblautt. 
Undirlagið er vætt áður en múrað er. Mjög gleypið og ójafnt 
gleypið undirlag er grunað með Skalflex® Beto-Binder sem 
blandað er vatni í hlutföllunum 1:3 (grunnur/vatn). Múrinn 
er borinn á þurran grunn. Hvorki má væta né grunna stein-
ullareinangrun.

BLÖNDUN
Helltu mældu vatnsmagni í ílát og bættu svo við Skaltherm 
Grundpuds. Hrært er í blöndunni með til þess hæfu verkfæri 
þar til blandan er einsleit og auðveld í meðförum. Nota skal 
tilbúna múrblöndu innan 2 klst.
 
FRAMKVÆMD
Skaltherm Grundpuds er borið á í ráðlagðri lagþykkt með stál-
bretti eða sprautu og síðan pússað niður með múrbretti. Loks 

er sett lokamúrhúð, svo sem Skalcem® 2000 eða sílikonhúð. 
Við fermingu af Skalflex® Armeringsnet, fylgdu leiðbeiningu-
num í viðeigandi vinnuleiðbeiningar.

HÖRÐNUN 
Strax og múrblandan hefur verið lögð þarf að vernda hana 
gegn of hraðri hörðnun með þeim aðferðum sem best eiga við, 
svo sem með yfirbreiðslu úr plasti eða þess háttar.

FYRIRVARI
Forðast skal að leggja óvarið gegn sólskini, öflugum vindum 
eða rigningu. Má einungis bera á heillegt yfirborð sem fengið 
hefur viðeigandi meðferð. Ekki bæta meira vatni við þegar 
unnið er með yfirborðið, það getur orsakað litbreytingar og 
sprungur. Óhörðnuð múrblanda þolir ekki frost og því skal verja 
hana gegn veðri og vindum á meðan hún er að harðna og styrk-
jast. Breiða skal plastdúk yfir múrblönduna og/eða halda henni 
rakri með vatnsúða í allt að eina viku til þess að forðast hættu 
á sprungumyndun vegna of hraðrar þurrkunar.

TÆKNILEGAR UPPLÝSINGAR
Viðbætt vatn: 4,8-5,6 l. hreint vatn í hver 20 kg 
Kornastærð: 0,3-0,8 mm
Hörðnunartími: Fullhert eftir að lágm. 28 shr. v/+20°C
Notkunarhitastig: hitastig Lágm. +5°C. hám. +25°C
Þrif: Með vatni strax að notkun lokinni
Geymsla: Þurrt og má ekki frjósa
Leiðbein. notkun/lagþykktir:
 Veggeinangrun: Um 7 kg/m2 (5-6 mm lagþykkt) 
 Netmúrhúð: Um 5 kg/m2 (Um 4 mm lagþykkt) 
 Netmúrhúð: Um 3 kg/m2 (1-2 mm lagþykkt)
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STÆÐARLEGAR TAKMARKANIR 
Vinsamlegast athugaðu að vegna sérstakra staðbundinna 
reglugerða og takmarkana getur ráðlagð notkun vörunnar verið 
mismunandi eftir löndum. Vinsamlegast skoðaðu landssértæka 
gagnablaðið. 
 
UMHVERFI, HEILSA OG ÖRYGGI 
Sjá nýjustu útgáfu öryggisblaðsins fyrir vöruna. 
 
LÖGUR TILKYNNING 
Allar upplýsingar eða ábendingar um notkun á vörum Sika 
sem við höfum gefið kaupendum eða endanlegum notendum 
vörunnar annað hvort skriflega eða munnlega eru gefnar í 
góðri trú í samræmi við eigin reynslu og byggt á viðurkenndri 
venju og tæknilegri og vísindalegri þekkingu. við miðlun slíkra 
ábendinga eða upplýsinga, sem gefnar eru án ábyrgðar af neinu 
tagi, og hafa ekki í för með sér neina viðbótarábyrgð fyrir Sika 
Danmark A/S umfram það sem fram kann að vera af undirlig-
gjandi sölusamningi. Það er á ábyrgð kaupanda eða endano-
tanda að kanna eða á annan hátt ákvarða hvort vörur okkar 
henti tilætluðum notum og tryggja að vörurnar séu geymdar 
og notaðar á réttan hátt í samræmi við tilkynntar reglur og 
að teknu tilliti til sérstakra aðstæðna, þannig að tjón eða 
forðast óviðunandi árangur. Eingöngu er tekið við pöntunum 
og afhending fer aðeins fram í samræmi við almenna sölu- og 
afhendingarskilmála Sika Danmark A/S, sem gert er ráð fyrir að 
séu þekktir og samþykktir, en að öðru leyti veittir ef óskað er. 
Útgefnir vörulistar okkar eru ekki uppfærðir kerfisbundið. Þetta 
gagnablað er eingöngu ætlað til notkunar í Danmörku. Gildi sem 
tilgreind eru í þessu gagnablaði skulu teljast leiðbeinandi, nema 
annað sé tekið fram.
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